
井筒　康太 廣部　雅臣

（同志社国際） （立命館宇治）

井筒 和田

６０ 63
森　　脩也 和田　龍星

（同志社国際） （同志社）

井筒 四方

６１ 76（3）
能智　雅之 四方　悠貴

（同志社） （同志社）

今村 四方

６３ 75
今村　航 中田　彰俊

（立命館宇治） (立命館宇治）

井筒 四方

６１ 63
宮川　大毅 柴田　雅之

（京都両洋） （京都成章）

渕田 大村

６１ 62
渕田　勝也 大村　一真

（同志社国際） (同志社）

武田 大村

６３ 63
田村　俊 北川　理暉

（同志社） (同志社国際）

武田 八木

６１ 63
武田　一真 八木　賢造

（同志社国際） （立命館宇治）

井筒 斉藤

75 60
古澤　翔太 石田　智輝

（立命館宇治） （同志社）

古澤 石田

６３ 61
矢野　弘基 豊山　政一

（大谷） (同志社）

古澤 石田

６４ 62
小山　柚希 藤山　裕貴

（立命館宇治） (同志社）

小山 森本

６３ 62
中小路 悟 森本　慎平

（同志社） (同志社）

古澤 斉藤

６４ 62
大西　航平 小野　文也

（同志社） （京都橘）

大西 上田

６０ 62
田口　潤 上田　一輝

（京都明徳） 斉藤 (大谷）

村田 60

６２
奥村　雅敬 清水　亮

（立命館宇治） (大谷）

村田 斉藤

７５ 62
村田　一成 １～１６の会場は、立命館宇治 斉藤　圭佑

（立命館宇治） １７～３２の会場は、同志社 （立命館宇治）

※女子ダブルス会場は、同志社国際

注：中西　佑樹（立宇治）→中田　彰俊（立宇治）に入れ替え

26

27

19

20

21

22

25

23

24

シード順位

武田　一真 古澤　翔太

（同志社国際） （立命館宇治）

No.1 No.2

（同志社国際）

第８回京都府私立高等学校テニス選手権大会
Boy's Singles

1

2

17

18

28

廣部　雅臣 村田　一成

29

30

31

32

斉藤　圭佑

（立命館宇治）

（同志社） （立命館宇治）

（立命館宇治） （立命館宇治）

No.7 No.8

14

15

16

石田　智輝 八木　賢造

No.5 No.6

No.3 No.4

井筒　康太

8

9

10

11

12

13

井筒

62

3

4

5

6

7



井筒　康太 奥村　雅敬
渕田　勝也 井筒渕田 武田北川 今村　航　

長谷川 大樹 64 64 武田　一真
森　　脩也 森本四方 武田北川 北川　理暉

森本　慎平 63 61 山口　大輝
四方　悠貴 井筒渕田 武田北川 永原　敬士

平井　悠　 62 62 村上　勇太
益倉　豪汰 若本　淳

BYE BYE

平井益倉 八木小山

小野　文也 61 62 八木　賢造
木下　陽介 廣部古澤 齋藤村田 小山　柚希

和田　龍星 60 63 中田　彰俊
田村　俊 大西石田 中田中西 中西　佑樹

大西　航平 61 61 BYE

石田　智輝 大西石田

宮川　大毅 60 田口　潤
清水　健太 廣部古澤 齋藤村田 田中　翔也

赤宗　昭平 63 60 中小路　悟
末広　優樹 赤宗末広 能智大村 太田　幸希

上田　一輝 75 63 能智　雅之
矢野　弘基 廣部古澤 齋藤村田 大村　一真

廣部　雅臣 61 62 斎藤　圭佑
古澤　翔太 村田　一成

19

20

15

16

17

18

同志社国際 立命館宇治

2 同志社国際 同志社国際
廣部古澤

62

7 同志社 立命館宇治

8 同志社

第８回京都府私立高等学校テニス選手権大会
Boy's Doubles

13

14

1

12 立命館宇治

9 京都両洋

10 立命館宇治

11 大谷

5

6 京都橘 立命館宇治

3 同志社 同志社国際

4 花園 京都成章

シード順位

No.1 No.3

井筒　康太 同志社国際 奥村　雅敬

斎藤　圭佑 立命館宇治

立命館宇治渕田　勝也

同志社 23

立命館宇治 24

京都明徳 21

同志社 22

今村　航　
No.2 No.4

廣部　雅臣 立命館宇治村田　一成 古澤　翔太



井上　紗綾 塩田　樹里
立命館宇治 井上 塩田 同志社

大西　彩加 62 61 藤本　有香
京都精華女子 河合 藤本 同志社

河合　麻実 ７６（２） 61 富田　葵
立命館宇治 井上 塩田 同志社国際

出原　舞夢 60 60 上地　優莉花
京都明徳 平岡 杉本 京都両洋

平岡　由衣 62 63 杉本　キャリス麗衣
京都女子 平岡 杉本 同志社国際

塩見　紗和子 61 64 中西　由加里
京都女子 井上 高口 同志社国際

石田　鳳美 61 61 井上　遙
同志社国際 足立 高口 京都明徳

足立　梨夏 64 60 岸本　真実
立命館宇治 足立 高口 京都橘

川人　咲弥花 61 61 高口　華奈
花園 服部 高口 立命館宇治

真野　莉菜 61 61 伊藤　裕香子
花園 乕田 伊藤 同志社

乕田  佳菜 61 61 上羽　里奈
同志社国際 服部 八重川 同志社

服部　麻耶 64 63 八重川　咲希
立命館宇治 立命館宇治

18

19

15

16

175

6

7

24

8

9

10

20

21

22

23

第８回京都府私立高等学校テニス選手権大会

1 13

14

Girl's Singles

井上

64

シード順位

No.1 No.2

11

12

2

3

4

同志社

No.4

井上　紗綾 八重川　咲希 服部　麻耶 塩田　樹里
No.3

立命館宇治 立命館宇治 立命館宇治



安藤　萌 真野　莉菜

井上　紗綾 川人　咲弥花

中山　弓 乕田　佳菜
木下　菜萌 小畠・新古 石田　鳳美

小畠　彩 NS
新古　夏紀

河合　麻実 上地　優莉花
三橋　怜真 笠間　彩可

西尾　澪子 同志社国際 出原　舞夢
中西　由加里 井上　遙

三原　晴賀 坂下　千晶
嫁兼　和女 福島　栄美

西山　彩香 岸本　真実
齋藤　優奈 橋本　蒔月

上羽　里奈 塩田　樹里
勝山　千寛 藤本　有香

高口　華奈 服部　麻耶
足立　梨夏 八重川　咲希

#

8 同志社 同志社 #
高口・足立 服部・八重川

61 60
9

#
三原・嫁兼 坂下・福島

7 大谷 京都橘 #
高口・足立 服部・八重川

64 76(5)

京都明徳

6 花園 同志社国際

62 64
5 #

安藤・井上服部・八重川

京都両洋 #

西尾・中西 出原・井上

62 60
4 立命館宇治

#

3 京都女子
安藤・井上 乕田・石田

61
京都精華女子

#

安藤・井上
76(7)

乕田・石田

1 立命館宇治
安藤・井上

64 62

61 60

花園

第８回京都府私立高等学校テニス選手権大会
Girl's Doubles

同志社国際
60

2

立命館宇治 立命館宇治

シード順位

No.1 No.3

安藤　萌
立命館宇治

高口　華奈
立命館宇治

井上　紗綾 足立　梨夏
No.2 No.4

服部　麻耶
立命館宇治

真野　莉菜
花園

八重川　咲希 川人　咲弥花


